
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 липня 2023 року                                                                    № 132

Про  затвердження  списків  дітей  та  підлітків
шкільного віку Золочівської територіальної громади

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684
«Про  затвердження  Порядку  ведення  обліку  дітей  шкільного  віку  та  учнів»,
керуючись  ст.  53  Конституції  України,  законами  України  «Про  освіту»,  «Про
загальну  середню освіту»,  з  метою забезпечення  права  неповнолітніх  громадян
Золочівської  територіальної  громади  на  здобуття  повної  загальної  середньої
освіти, організованого набору дітей у перші та десяті класи, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:
1. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років та дітей, яким

станом на 1 вересня 2023 року виповнюється 5 років (додаток 1).
2. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років, які не можуть

навчатись за висновком інклюзивно-ресурсного центру (додаток 2).
3. Начальнику відділу освіти, культури та спорту: 
- довести списки дітей і підлітків шкільного віку до відома загальноосвітніх

навчальних закладів  відповідно до закріплених  територій обслуговування – до
10.08.2023;

-  взяти на контроль виконання Порядку ведення обліку дітей шкільного
віку та учнів – до 01.10.2023. 

4. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів: 
- забезпечити контроль відвідування дітьми і підлітками загально- освітніх

навчальних закладів  – постійно; 
-   проаналізувати  стан організації  обліку дітей і  підлітків шкільного та

дошкільного  віку,  зайнятості  молоді  до  18  років  на  закріплених  територіях
обслуговування,  вжити  заходів  щодо  залучення  учнів  до  здобуття  загальної
середньої освіти через різні форми навчання – до 01.10.2023;

-  протягом 2023/2024 навчального року проводити роботу щодо організації
обліку дітей і підлітків шкільного віку відповідно до Інструкції з обліку дітей і
підлітків шкільного віку.

5.   Координацію  роботи  щодо  виконання  цього  рішення  покласти на
начальника відділу освіти, культури та спорту сільської ради Наталію Костенко,
контроль – на секретаря виконавчого комітету Валентину Норець.  

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


